Nos Iohannes, dei gracia princeps Usswinczimiensis, coram omnibus et singulis, ad quos presentes pervenerint, publice profitemur et notum facimus tenore presencium universis, quod inspectis et consideratis instantivis et votivis supplicacionibus, quibus nobis civitas nostra Libenwerde et tota civium et incolarum nostrorum fidelium dilectorum universitas uberius supplicavit, nos vero eorum supplicacionibus utpote iustis favorabiliter annuentes, de principali nostra gracia et potestatis nostre plenitudine donamus et concedimus et presentibus indulgemus memoratis civibus et incolis in Libenwerde, fidelibus nostris dilectis, omnia iura civilia cum omnibus suis iuribus, usibus, utilitatibus, fructibus, censibus, emunitatibus et pertinenciis universis, quibuscumque censeantur nominibus, ad habenda, tenenda, usufruenda et iure quieto possidenda in omni modo et forma, queadmodum nostra metropolitana civitas Usswinczim habere, tenere, possidere dinoscitur, et per omnia perfrui et potiri plenarie et ex toto.

4. Hermann von Rein: why God became man

In sacramento festiuitatis hodiernae, dilectissimi, si diligenter aduertimus, inaestimabiles diuinae bonitatis diuitias nobis manifestari cognoscimus, quandoquidem creatrix illa maiestas, cui ad omne, quod uoluerit, subest posse, cum ad reparandam lapsi hominis ruinam multis modis uti potuisse uideatur, eum potius elegit, qui et iustitiae rationi congrueret et in quo magnitudo dilectionis eius circa hominem clarius eluceret. Nam quia homo, qui per se ceciderat, per se iam resurgere nequibat, per aliam autem quamlibet creaturam subleuari nec poterat, nec debebat, ductus ineffabili pietate creator ipse Deus super omnia homo factus est inter omnia, suscepit hominis naturam, ut hominis aboleret culpam; debitam homini pertulit miseriam, ut perditam homo recuperaret gratiam. Et in hoc diuinae non tantum bonitati, uerum etiam aequitati congruus ordo perficitur, cum uidelicet homini, qui sua sponte perierat, non de alieno, sed de suo saluandi materia sumitur, quatenus eadem natura, quae aduersus Deum data displicuerat, in Deum misericorditer assumpta bene complaceat.